
сжз
Проект 

УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ

202 р. с ес ія____скликання

Про приватизацію об’єктів спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60, абзацу 2 
йункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
(ілісцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію 
[Державного і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів 
||,ля продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
/їіродажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
ЦІ018 року № 432, рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 
■[року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 
!|'9  квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної власності», рішення 46 сесії 
ірбласної Ради 8 скликання від 24 листопада 2023 року № 722 «Про приватизацію 
майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
в інницької області», рішення 52 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 квітня 
|024  року № 832 «Про затвердження переліку о б ’єктів спільної власності 
Територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області, що підлягають 
приватизації», клопотання управління спільної комунальної власності 
[територіальних громад Вінницької області, висновок постійної комісії обласної 
| | а д и , з  питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

і Іп
і. Здійснити приватизацію о б ’єкта спільної власності територіальних громад 
діл, селищ, міст Вінницької області «Нежитлова будівля, цех переробки
Деревини літ. «А», загальною площею 88,5 кв. м, огорожа № 1 - 52,0 м/гі, огорожа
і І
[Ф2-291,6м/п, місцезнаходження якого: вулиця Комарова, будинок 156 а, село 
[флорине, Гайсинський район, Вінницька область».

І;|.: Здійснити приватизацію об ’єкта «Нежитлові будівлі: коридор 3/2,0 кв.м,
форидор 7/3,9 кв.м, кабінет майстра 4/13,8 кв.м, котельня 5/15,4 кв.м, кладова 
|/3 ,8  Кв.м загальною площею 38,9 кв.м. Гараж 2/62,7 кв.м «Б» загальною площею 
В2,7 кв.м. Благоустрій території (асфальтобетонне покриття) 1308 кв.м, огорожа 
[Іцорота-метал, огорожа-металева сітка) 303,3 кв.м», місцезнаходження якого:
[[вулиця Груш евського  М и хай ла  (вулиця Комарова) ,  будинок  156 б, село
ць- і )
(Шлорийе, 1 айсинський район, Вінницька область».

у

ЦгЦІф-у

Ніг
Ух



і]. Здійснити приватизацію об’єкта «І Іежитлові будівлі та споруди, загальною
і | і

Йлоінею 294,4 кв.м: адміністративна будівля «А, А1», прибудова «а», ганок з 
козирком, ганок, сходи, будівля гаража «Б», оглядова яма о/я, о /я і, будівля 

| |кладу «В», убиральня «Д», огорожа № 1,3, 5, асфальтобетонне покриття двору 
| р .  -І. місцезнаходження якого: вулиця Забужжя, будинок 3, смт Тиврів, 
Вінницька область».

Опублікувати інформацію про прийняття рішення про приватизацію 
’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької 

Цбласті на офіційному сайті обласної Ради та в електронній торговій системі.
$./ Контроль за виконанням цього рішення покласти на орган приватизації,
у І
^остійну комісію обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту таріозвитку інфраструктури.

і І ї\ тії

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



т

П оясню вальна записка  
до проекту рішення Вінницької обласної Ради 

«Про приватизацію о б ’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області»

Управління спільної комунальної власності територіальних громад 
вінницької області листом рішенням 46 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 
М ето рада 2023 року «Про приватизацію майна, що належить до спільної власності 
ііриторіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області» уповноважене 
здійснювати функції органу приватизації майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області».

Відповідно до вимог частини першої статті 10 Закону України «Про 
шватйзацію державного і комунального майна» порядок приватизації передбачає 
еля опублікування переліку об’єктів, що підлягають приватизації, прийняття 

Щецевою радою рішення про приватизацію об’єкта комунальної власності.
На виконання вимог Закону України «Про приватизацію державного і 

майна» управління спільної комунальної власностікомунального
територіальних громад Вінницької області вносить на розгляд постійних комісій 

|л асн о ї  Ради та сесії обласної Ради проект рішення «Про приватизацію об’єктів
едільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області».

Іщачальник
Управління смільної комунальної
власності територіальних громад 
ЙІн н и ц ь к ої о б л а сті Сергій КУШ НІР

ЗД 
І і' 'і

і
Ж
Я т
СІМ 
Н\ :'Я

зГ з .
З  і; х :• 'і *•' ,«І < Д,

;• : і! 'і


